
Resultat 2024-08-31
L-kretsen Mästerskap precision C

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Jakub Duda Ängelholms Pistolskytteklubb C1 43 43 46 48 46 45 43 314 0 0 0 314 5 B
2 Anton Ferrington Vinslövs Pistolskytteklubb C1 43 45 45 41 45 44 44 307 0 0 0 307 1
3 Anders Jarl Hästveda Pistolskytteförening C1 42 43 46 43 44 41 46 305 0 0 0 305 3
4 Roger Björklund Tyringe Pistolklubb C1 45 44 44 45 39 45 43 305 0 0 0 305 3
5 Johan Liedman Hästveda Pistolskytteförening C1 45 35 40 41 40 40 41 282 0 0 0 282 2
6 Henric Persson Klippans Pistolklubb C1 42 36 44 41 37 44 36 280 0 0 0 280 1
0 Fredrik Rönnblom Hässleholms Skytteklubb C1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Magnus Gustavsson Hässleholms Skytteklubb C2 45 46 47 49 49 45 46 327 0 0 0 327 8 S
2 Stefan Månsson Örkelljunga Pistolklubb C2 45 43 47 46 47 48 49 325 0 0 0 325 5 S
3 Jimmy Svensson Hästveda Pistolskytteförening C2 45 45 46 48 47 43 46 320 0 0 0 320 6 B
4 Leif-Olof Ekelund Perstorps Pistolskytteklubb C2 47 41 41 42 49 45 47 312 0 0 0 312 2 B
5 Jörgen Bengtsson Ängelholms Pistolskytteklubb C2 43 45 45 45 45 46 41 310 0 0 0 310 8 B
6 Markus Engkvist Tyringe Pistolklubb C2 44 42 45 47 43 46 43 310 0 0 0 310 2 B
7 Oskar Enge Hästveda Pistolskytteförening C2 44 46 43 45 46 43 43 310 0 0 0 310 2 B
8 Tommy Andersen Klippans Pistolklubb C2 46 44 41 42 45 42 43 303 0 0 0 303 1
9 Robin Jensen Sösdala Pistolklubb C2 43 44 43 41 42 44 41 298 0 0 0 298 2

10 Johan Sandström Kävlinge Pistolklubb C2 42 43 43 46 46 38 40 298 0 0 0 298 2
11 Patrik Gustavsson Klippans Pistolklubb C2 41 43 45 42 42 42 43 298 0 0 0 298 0
12 Per Ahlén Kristianstads Pistolklubb C2 40 40 40 40 44 45 47 296 0 0 0 296 2
13 Torbjörn Kjellvestad Perstorps Pistolskytteklubb C2 42 39 38 38 39 41 45 282 0 0 0 282 2
14 Peter Silvåker Hästveda Pistolskytteförening C2 25 27 37 41 42 42 43 257 0 0 0 257 1

0 Bengt Hermansson Hammenhögs Pistolklubb C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Andreas Bengtsson Sösdala Pistolklubb C3 49 46 47 47 46 45 47 327 0 0 0 327 2 S
2 Mats Friberg Klippans Pistolklubb C3 46 46 47 49 46 45 47 326 0 0 0 326 3 S
3 Michael Larsson Kristianstads Pistolklubb C3 45 46 46 47 48 46 46 324 0 0 0 324 10 B
4 Daniel Perminger Pistolskytteföreningen Magnus S C3 47 45 47 47 41 47 48 322 0 0 0 322 5 B
5 Mikael Fält Hässleholms Skytteklubb C3 45 47 46 46 45 48 45 322 0 0 0 322 5 B
6 Anders Wall Ljungbyheds Pistolklubb C3 47 45 48 45 43 47 46 321 0 0 0 321 2 B
7 Mats Olandersson Ramsjö Skytteförening C3 45 45 43 45 43 46 46 313 0 0 0 313 5 B
8 Michael Nielsen Klippans Pistolklubb C3 42 34 39 41 44 41 42 283 0 0 0 283 2

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 XiaoYun Liedman Hästveda Pistolskytteförening CD1 38 42 42 36 43 42 45 288 0 0 0 288 1

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 kerstin eriksson Örkelljunga Pistolklubb CD2 45 44 46 47 42 41 40 305 0 0 0 305 4
2 Ingalill Kjellvestad Perstorps Pistolskytteklubb CD2 45 39 38 41 36 41 38 278 0 0 0 278 2
3 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb CD2 40 37 40 29 40 40 45 271 0 0 0 271 2
4 Jenny Nilsson Hästveda Pistolskytteförening CD2 37 38 34 32 38 42 38 259 0 0 0 259 2
0 Pia Larsson Kristianstads Pistolklubb CD2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Emil Svensson Klippans Pistolklubb CJun 48 36 44 42 46 46 46 308 0 0 0 308 2
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Resultat 2024-08-31
L-kretsen Mästerskap precision C

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Krister Persson Klippans Pistolklubb CVY 40 46 43 45 46 45 44 309 0 0 0 309 3
2 Carl Nilsson Sösdala Pistolklubb CVY 35 41 47 46 47 45 46 307 0 0 0 307 5
3 Bengt Eriksson Ljungbyheds Pistolklubb CVY 39 44 41 45 46 44 43 302 0 0 0 302 3
4 Carsten Flensburg Ängelholms Pistolskytteklubb CVY 44 35 41 38 40 47 44 289 0 0 0 289 1
5 Bengt Frisk Klippans Pistolklubb CVY 20 20 25 32 28 32 25 182 0 0 0 182 0
0 Lennart Andersson Vinslövs Pistolskytteklubb CVY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Johan Herder Ljungbyheds Pistolklubb CVÄ 43 48 42 44 48 45 46 316 0 0 0 316 5 B
2 Per Brantberger Sösdala Pistolklubb CVÄ 48 39 43 43 45 44 41 303 0 0 0 303 2
3 Kent Wallin Bromölla Pistol & Svartkrutssky CVÄ 31 39 45 36 41 39 39 270 0 0 0 270 3

Kommentarer från arrangör

Finalskjutningen gav följande resultat i vapengrupp C:

CVY

Guld; Krister Persson, Klippans Pk; 309, 41, 44, 46; 440p/5x

Silver; Carl Nilsson, Sösdala Pk; 307, 43, 44, 41; 435p/7x

Trea; Bengt Eriksson, Ljungbyheds Pk; 302, 44, 37, 40; 420p/4x

Fyra; Carsten Flensburg, Ängelholms Pk; 289p/1x

Femma; Bengt Frisk, Klippans Pk; 182p/0x

CVÄ

Guld; Johan Herder, Ljungbyheds Pk, 316, 45, 45, 46; 452p/6x

Tvåa; Per Brantberger, Sösdala Pk, 303, 42, 44, 44; 433p/3x

Trea; Kent Wallin, Bromölla PoS, 270p/3x

CDam

Guld; Kerstin Eriksson, Örkelljunga Pk, 305, 39, 42, 41; 427p/4x

Silver; XiaoYun Liedman, Hästveda Psf, 288. 40, 43, 43; 414p/1x

Trea; Jenny Nilsson, Hästveda Psf, 259, 40, 39, 37; 375p/2x

Fyra; Eva Berndtson, Kristianstads Pk, 271, 37, 28, 36; 372p/2x

Femma; Inga-Lill Kjellvestad, Perstorps Psk, 278p/2x

Jun

Guld; Emil Svensson, Klippans Pk, 308, 45, 44, 44; 441p/4x

C

Guld; Andreas Bengtsson, Sösdala Pk, 327, 43, 46, 49; 465p/4x

Silver; Magnus Gustavsson, Hässleholms Sk, 327, 44, 47, 46; 464p/11x

Brons; Mats Friberg, Klippans Pk, 326, 45, 47, 44; 462p/3x

Fyra; Michael Larsson, Kristianstads Pk, 324, 41, 49, 47; 461p/12x

Femma; Anders Wall, Ljungbyheds Pk, 321, 45, 46, 47; 459p/5x

Sexa; Stefan Månsson, Örkelljunga Pk, 325, 47, 45, 40; 457p/8x
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Sjua; Jakub Duda, Ängelholms Pk, 314, 48, 47, 48; 457p/7x

Åtta; Mikael Fält, Hässleholms Sk, 322, 43, 44, 46; 455p/5x

Nia; Mats Olandersson, Ramsjö Sf, 313, 46, 47, 40; 446p/7x

Tia; Jimmy Svensson, Hästveda Psf, 320p/6x

3-mannalag:

Guld; Sösdala Pk (Per Brantberger, Andreas Bengtsson, Carl Nilsson) 937p

Silver; Ängelholms Pk (Jörgen Bengtsson, Jakub Duda, Carsten Flensburg) 913p

Trea; Klippans Pk (Mats Friberg, Tommy Andersen, Michael Nielsen) 912p

Fyra; Kristianstads Pk (Per Ahlén, Michael Larsson, Eva Berndtson) 891p

Femma; Örkelljunga Pk (Kerstin Eriksson, Stefan Månsson) 630p

Femmannalag C:

Etta; Klippans Pk; (Mats Friberg, Krister Persson, Emil Svensson, Tommy Andersen, Patrik Gustavsson) 1544p

Tvåa; Hästveda Psf; (Jimmy Svensson, Oskar Enge, Anders Jarl, XiaoYun Liedman, Johan Liedman) 1505p

Lag veteran: Ett lag anmält;

Klippans Pk (Krister Persson, Bengt Frisk) 491p

Kretsens precisionsskyttemärke;

Guld; 322p

Silver; 312p

Brons; 305p

Tävlingsledare; Lasse Amnestål, Klippans Pk

Tävlingsjury; Lasse Amnestål, Mikael Fält, Torbjörn Kjellvestad

Klippans Pk tackar alla skyttar för god tävling och säger Grattis till alla medaljörer, och stort tack till alla funktionärer!

Välkomna tillbaka på nästa tävling!

Listan granskad av; Barbro Arvidsson, Kristianstads Pistolskyttekrets
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